
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/144/2016 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu Gminnej Przychodni Zdrowia w Legnickim Polu 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1638) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/76/2012 Rady Gminy Legnickie Pole z 27 stycznia 2012 r. w sprawie nadania 

statutu Gminnej Przychodni Zdrowia w Legnickim Polu (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2012 r. poz. 927), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość opłat za świadczenia zdrowotne ustala Dyrektor GPZ.”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Organami GPZ w Legnickim Polu są Dyrektor i Rada Społeczna.”; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. GPZ w Legnickim Polu kieruje Dyrektor i reprezentuje go na zewnątrz. 

2. Dyrektor podejmuje decyzje dotyczące funkcjonowania GPZ samodzielnie i ponosi  

za nie odpowiedzialność cywilną i dyscyplinarną. Ponadto: 

1) ustala plany działania GPZ, 

2) realizuje politykę kadrową, 

3) zarządza mieniem i odpowiada za wyniki działalności GPZ, 

4) podejmuje decyzje we wszystkich sprawach dotyczących GPZ nie zastrzeżonych dla innych 

organów. 

3. Stosunek pracy z Dyrektorem GPZ nawiązuje Wójt Gminy Legnickie Pole na podstawie 

powołania lub umowy o pracę albo zawiera z nim umowę cywilnoprawną. 

4. Dyrektor GPZ jest przełożonym pracowników oraz ich pracodawcą w rozumieniu przepisów 

Kodeksu Pracy.”; 

1) § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Regulamin, o którym mowa w ust.1 ustala Dyrektor GPZ.”; 

2) § 14 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2016 r.

Poz. 5775



„4.  Odwołanie może nastąpić na własną prośbę członka Rady Społecznej, na wniosek Rady, organu 

tworzącego i nadzorującego lub Dyrektora GPZ.”; 

3) § 14 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wniosek Rady Społecznej lub Dyrektora o odwołanie członka Rady Społecznej musi zawierać 

pisemne uzasadnienie.”; 

4) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Spory wynikłe pomiędzy Dyrektorem GPZ a Radą Społeczną w zakresie podjętych uchwał przez 

Radę Społeczną i nierozwiązanych drogą negocjacji z pisemnym stanowiskiem stron, przekazuje  

się do rozstrzygnięcia Radzie Gminy Legnickie Pole.”; 

5) § 19 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. Podstawą gospodarki finansowej GPZ jest plan finansowy ustalany przez Dyrektora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia z mocą od 01 stycznia 2017 roku. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

W. Kostuń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5775


		2016-12-12T14:35:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




